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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret godkendelse af
desinfektionsmidler. Det indskærpes, at virksomheden skal
sikre, at kravene i fødevarelovgivningen, der er relevante for
dens aktiviteter overholdes. Følgende er konstateret:
Virksomheden anvender ikke godkedte kemiske
desinfektionsmiddel. Virksomheden havede ingen
bemærkninger. Vejledt generelt og konkret om
desinfektionsmidler. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Rengøring af
udstyr til kaffebrygning: Det indskærpes, at alle redskaber,
udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal
holdes ordentligt rene/ rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke redegøre for
passende procedure for rengøring og desinfektion af 10 liters
beholdere til vand til kaffemaskiner. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om regler for desinfektion af udstyr til kontakt
med fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Ristede kaffebønner med varebetegnelse Blend No.
3 - 1000 g, Brazil Sorocabana 250 gram, Blend No. 3 - 250 g,
13-250 g, Ethiopia Harenna Forest 250 fra dansk leverandør.
Set faktura af 21-2-2018. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter og
ejerforhold. Virksomheden engroshandler kaffe og lign.,
opbevarer fødevarer, udstyr og stiller faciliteter til
rengøring/desinfektion til rådighed for mobile kaffevogne. Der
er alene handel med fødevarer fra danske virksomheder. Ingen
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anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Det indskærpes, at reglerne om mærkning af økologiske fødevarer skal
overholdes. Følgende mærkning er konstateret: Virksomheden markedsføre "al kaffe er økologisk", uden at
virksomheden er registreret til markedsføring af økologiske fødevare og kan ikke fremvise en
økologikontrolrapporten. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed og anvendelse af
fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret:
Papkopper m/logo (kaffebægere) samt tilhørerende datablad/erklæring fra leverandør med oplysninger om
begrænsninger i anvendese ift. temperatur. Ingen anmærkninger.


